様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　姶 良 市 長  殿
　自治会
会　長　　　　　　　　　　印
　　　　令和　　年度　姶良市自治会活動交付金交付申請書
令和　　年度において、下記のとおり自治会活動を実施しますので、交付金を交付くださるよ
う関係書類を添えて申請します。
記
　１ 　令和　　年度 事業計画
	普通交付金
	基 本 割
	自治会加入世帯数
	　　　世帯

	活 動 割
	対象事業実施
	有  ・  無

	特別交付金
	資源物ｽﾃｰｼｮﾝ設置数
	　　　　　箇所

※自治会加入世帯数及びステーション設置数は、本年５月１日現在の数を記載
してください。
※自治会加入世帯数については、行政事務委託料に係る配布戸数報告書の自治会
加入世帯数と相違がないようご記入ください。
　　２　添　付　書　類
　　　(１)　令和　　年度　事業計画書（様式第２号）
　　　(２)　そ　の　他
様式第２号１（第４条関係）
　令和　　年度 自 治 会 活 動 計 画 書　（普通交付金）
（　　　　　　　　）自治会
	区　　分
	事業・行事名
	内　　　容
	予定日
	備　　考

	環境美化活動

	生涯学習活動

	保健福祉活動

	自主防災活動

※書ききれない場合は、裏面にご記入ください。欄を増やしたり、様式をコピーしても結構です。
令和　　年度　 自 治 会 活 動 計 画 書（普通交付金）

	区　　分
	事業・行事名
	内　　　容
	実施日
	備　　考

	活動

	活動

	活動

	活動

様式第２号２（第４条関係）
　　　　令和　　年度 自 治 会 活 動 計 画 書　（特別交付金）
（　　　　　　　　　　）自治会
	区　　分
	実施予定日
	備　考

	資源物収集活動

	粗大ごみ収集活動

	備　　　　考